ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」

平成 21 年 11 月 30 日

各 位

大 阪 市 中 央 区 瓦 町 三 丁 目 5 番 7 号

株 式 会 社 ア ド バ ン ス ク リ エ イ ト

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

（コード番号 8798）

（連絡先）取締役常務執行役員経営管理本部長 村上 浩一

電話 06-6204-1193

募集新株予約権の発行内容確定に関するお知らせ

当社は、平成 21 年 11 月 13 日付プレスリリース「募集新株予約権の発行に関するお知らせ」

にて公表いたしましたとおり、当社取締役に対して、有償にて新株予約権を発行することを決定

しておりますが、未定となっていた事項が確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１．新株予約権の割当対象者、人数及び割当数

当社取締役 3 名（5,000 個）

２．新株予約権の総数

5,000 個

３．新株予約権の目的となる株式の種類および数

普通株式 5,000 株

４．新株予約権と引換えに払込む金銭

(1)新株予約権１個あたりの発行価格 412 円

(2)発行価額の総額 2,060,000 円

５．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権１個あたり権利行使価額 50,772 円

〔ご参考〕

本件新株予約権発行にかかる取締役会決議日平成 21 年 11 月 13 日

以上